
UCHWAŁA NR LXXXI/435/2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy - użyczenia  na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich 
w Wojciechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 344 ze zm.) 

Rada Miejska Gminy 

Lubomierz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy - użyczenia na okres 5 lat n/w nieruchomości na rzecz Koła 
Gospodyń Wiejskich w Wojciechowie na cele związane z realizacją projektu „Kreatywny plac zabaw 
w Wojciechowie” 

Wojciechów – działka nr 294/3 o powierzchni 415m2 

§ 2. Załącznik graficzny do uchwały z zaznaczeniem lokalizacji stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Lubomierz. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz 

 
 

Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36569CCE-55D7-4665-B1E1-D71865197B48. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36569CCE-55D7-4665-B1E1-D71865197B48. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy - użyczenia  na rzecz Koła Gospodyń 

Wiejskich w Wojciechowie 
 

Oddanie w użyczenie na okres 5 lat pozwoli zrealizować projekt „Kreatywny plac zabaw w 
Wojciechowie”. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz 

  

Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36569CCE-55D7-4665-B1E1-D71865197B48. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/435/2024 RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik  nr 1 do UCHWAŁY NR LXXXI/435/2024

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 28 marca 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy - użyczenia  na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich w Wojciechowie
	Uzasadnienie


